
CONIMS - Consórcio Interm. de Saúde de Pato Branco C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88
Faturamento de Prestadores

Página: 1 de 8
Data: 12/09/2019
Horário: 15:38:46

Competência = 08/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento = 02.02.01.002 ou 02.02.01.007 ou 02.02.01.057 ou 02.02.01.076 ou 02.03.01.001 ou 02.04.03.003 ou 02.04.03.018 ou 02.05.02.002 ou 02.11.04.006 ou 02.11.06.001 ou 02.11.06.003 ou 02.11.06.012 ou 02.11.06.018 ou 02.11.06.025 ou 02.11.06.026 ou 04.05.05.037

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário
14.953,61648310 - ITAPEJARA D'OESTE - PR
14.953,61648    1 - FONTE DE RECURSOS - MUNICIPIOS

1,69 1        15 - CLINICA MEDICA VASCO LTDA
1,69 1            21104006 - 1161 - TOCOCARDIOGRAFIA ANTE-PARTO
1,69 1167299 VANESSA MENEGON

2.645,42105        20 - CLINICA DE OLHOS GRANZOTTO
503,5434            20502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 2148146 ALINE NEVES

29,62 275727 ANDREIA REGINA ALVES DA SILVA

14,81 14926 BENILDE ABATI

29,62 2187082 CELINA KRUGER

29,62 21648 CLARINDO CISSESKI

29,62 2176898 DHENYFER STHEPHANY SCHNEIDER

29,62 223569 DORACILDE MISSEL LESSA

14,81 156462 GENUINO FRANCISCO DA SILVA

29,62 252014 IVANIR FATIMA ANTUNES DA SILVA DE SOUZA

29,62 234665 IVONE DA ROSA MARCAL VALENTIN

29,62 24707 JOSE VALMOR DE AGUIAR

29,62 2147259 JULIETE NUNES

29,62 2157628 MARILI RECALCATA ROSSA

29,62 2133261 NARCISO ROSSA

29,62 2148506 NERI LANZARINI

29,62 2111972 TEREZINHA DE CEZARO CAVALER ASCARI

29,62 261010 VERA LUCIA TODESCATTO GNOATTO

29,62 2213803 VITACIR CAMILO PINHEIRO

48,48 2            21106001 - 6622 - BIOMETRIA ULTRASSONICA (MONOCULAR)
24,24 14926 BENILDE ABATI

24,24 156462 GENUINO FRANCISCO DA SILVA

1.280,0032            21106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO
80,00 2148146 ALINE NEVES

80,00 2187082 CELINA KRUGER

80,00 21648 CLARINDO CISSESKI

80,00 223569 DORACILDE MISSEL LESSA

40,00 133194 GABRIEL NERI PEFFAN

80,00 256462 GENUINO FRANCISCO DA SILVA

80,00 252014 IVANIR FATIMA ANTUNES DA SILVA DE SOUZA

80,00 234665 IVONE DA ROSA MARCAL VALENTIN

80,00 2117418 IZONEIDE DE AVILA

80,00 24707 JOSE VALMOR DE AGUIAR

40,00 147355 LUIZ PEDRO ENGELMAN

80,00 2157628 MARILI RECALCATA ROSSA

80,00 2133261 NARCISO ROSSA

80,00 2148506 NERI LANZARINI

80,00 2111972 TEREZINHA DE CEZARO CAVALER ASCARI

80,00 261010 VERA LUCIA TODESCATTO GNOATTO

80,00 2213803 VITACIR CAMILO PINHEIRO

339,3614            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA
48,48 2236301 ALANA CAROLINA CORREA

48,48 233194 GABRIEL NERI PEFFAN

48,48 24329 JOAO MARIA DE OLIVEIRA

24,24 1240695 LUIZ CARLOS LIRA

48,48 2157628 MARILI RECALCATA ROSSA

48,48 2133261 NARCISO ROSSA

48,48 2160179 RONALDO RIBEIRO DOS SANTOS

24,24 1191474 VANESSA BERBOSA

13,48 4            21106025 - 1190 - TONOMETRIA
6,74 233194 GABRIEL NERI PEFFAN

6,74 24329 JOAO MARIA DE OLIVEIRA

460,5619            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA
24,24 1148146 ALINE NEVES

24,24 175727 ANDREIA REGINA ALVES DA SILVA

24,24 14926 BENILDE ABATI

24,24 1187082 CELINA KRUGER

24,24 11648 CLARINDO CISSESKI

24,24 1176898 DHENYFER STHEPHANY SCHNEIDER

24,24 123569 DORACILDE MISSEL LESSA
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Competência = 08/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário
24,24 156462 GENUINO FRANCISCO DA SILVA

24,24 152014 IVANIR FATIMA ANTUNES DA SILVA DE SOUZA

24,24 134665 IVONE DA ROSA MARCAL VALENTIN

24,24 14707 JOSE VALMOR DE AGUIAR

24,24 1147259 JULIETE NUNES

24,24 120374 LORENI ZUCCHI DE AGUIAR

24,24 1157628 MARILI RECALCATA ROSSA

24,24 1133261 NARCISO ROSSA

24,24 1148506 NERI LANZARINI

24,24 1111972 TEREZINHA DE CEZARO CAVALER ASCARI

24,24 161010 VERA LUCIA TODESCATTO GNOATTO

24,24 1213803 VITACIR CAMILO PINHEIRO

321,5813        21 - CLINICA DE OLHOS DE PATO BRANCO LTDA. DR. ZAMBERLAN
88,86 6            20502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA
29,62 2179622 JHENYFER IZABEL DA SILVA

29,62 267271 MARINEZ CLEIN

29,62 260215 SERAFIM DONATO CECHIN

160,00 4            21106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO
80,00 267271 MARINEZ CLEIN

80,00 260215 SERAFIM DONATO CECHIN

72,72 3            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA
24,24 1179622 JHENYFER IZABEL DA SILVA

24,24 167271 MARINEZ CLEIN

24,24 160215 SERAFIM DONATO CECHIN

786,5660        74 - MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO
678,7228            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 212914 ALBINA PILATTI

48,48 210645 ANAIDE DOSOLINA ONNING

48,48 2248368 ANTONIO GABRIEL FRANCISCON

48,48 240845 ARDILANO PORTELA

48,48 2121620 JESSICA JAQUELINE DA SILVA

48,48 2218186 JHENNIFER VITORIA DOS SANTOS

48,48 2144638 JOSMERY DA SILVA

48,48 2149654 LIBERACI DE FATIMA VALESAN

48,48 2223529 LUIZA RAUANY DOS SANTOS TORRIANI

48,48 249010 MARIA IRACEMA DOS SANTOS

48,48 2125944 VALDEMIR PEDRO DALBOSCO

48,48 2136977 VALDOMIRO HOFFMAN

48,48 223128 VANDIRA APARECIDA TOCHETO

48,48 2133746 VANILDE ONNING MIKOLAJCZAK

107,8432            21106025 - 1190 - TONOMETRIA
6,74 212914 ALBINA PILATTI

6,74 210645 ANAIDE DOSOLINA ONNING

6,74 240845 ARDILANO PORTELA

6,74 236753 ELZA DE MEDEIROS TAVARES

6,74 262909 GENECI SALETE VIERA LOPES CASAGRANDE

6,74 248043 IVONE SALETE HOFFMAN

6,74 2121620 JESSICA JAQUELINE DA SILVA

6,74 2218186 JHENNIFER VITORIA DOS SANTOS

6,74 2144638 JOSMERY DA SILVA

6,74 2149654 LIBERACI DE FATIMA VALESAN

6,74 2223529 LUIZA RAUANY DOS SANTOS TORRIANI

6,74 249010 MARIA IRACEMA DOS SANTOS

6,74 2125944 VALDEMIR PEDRO DALBOSCO

6,74 2136977 VALDOMIRO HOFFMAN

6,74 223128 VANDIRA APARECIDA TOCHETO

6,74 2153716 VANIR SIMAO DAL BOSCO

20,91 3        98 - PHD LABORATORIO PATOLOGIA HUMANA DIAGNOSTICA DO SUDOESTE S/S
20,91 3            20301001 - 678 - EXAME CITOPATOLOGICO CERVICO-VAGINAL/MICROFLORA
6,97 1191386 GRAZIELE GROSS TRINDADE

6,97 1140728 MAYARA RIBEIRO DOS SANTOS

6,97 199224 OTILDE STEFANELO CORTEZE

2.804,3824        103 - HOSPITAL DE OLHOS DO SUDOESTE DO PARANA LTDA.
24,24 1            21106001 - 6622 - BIOMETRIA ULTRASSONICA (MONOCULAR)
24,24 1101011 GERMANO TELLES

48,48 2            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA
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Competência = 08/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário
48,48 2117557 AGAPITO JOSE PEREIRA

64,00 1            21106018 - 6629 - RETINOGRAFIA FLUORESCENTE BINOCULAR
64,00 170970 GENY MARIA STASIAK BACCIN

47,1814            21106025 - 1190 - TONOMETRIA
6,74 2195977 ADELAR BRAZ

6,74 2125369 ANTONIA SUELI DA SILVA

6,74 2120566 ARTUR TOIGO

6,74 272817 ERMELINDA RIBEIRO ZENERE

6,74 2199223 KEMELLY NAIUME FARIAS VISSOTO

6,74 2110947 ROMARIO JOSE OLIVEIRA DE SOUZA

6,74 2126645 SELOMAR DE SOUZA

48,48 2            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA
24,24 172817 ERMELINDA RIBEIRO ZENERE

24,24 1101011 GERMANO TELLES

2.572,00 4            40505037 - 2606 - FACOEMULSIFICACAO C/ IMPLANTE DE LENTE INTRA-OCULAR DOBRAVEL
643,00 1101011 GERMANO TELLES

643,00 1158915 JULIO POTRATZ NETO

643,00 1162269 LUIZA CUNHA DA ROSA

643,00 1254684 VILMAR HOFFMANN

45,00 1        116 - CDIPSUL - Clínica de Diagnóstico por Imagem do Sul Ltda.
45,00 1            20403018 - 9713 - MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO
45,00 1112524 LEDIANI TEREZINHA DE MORAES LASTA

1.240,4784        165 - LABORATORIO SANTA CLARA (ITAPEJARA)
6,03 3            20201002 - 124 - DETERMINACAO DE CAPACIDADE DE FIXACAO DO FERRO
2,01 1101574 DIONISIO SOARES

2,01 13180 ELOIR SATIK ZUCCHI

2,01 1235699 MARIA LUIZA TIECHER

1.234,4481            20201076 - 13730 - DOSAGEM DE 25 HIDROXIVITAMINA D
15,24 113416 ADEMIR LEFCHAK

15,24 1378 ALBERTINA LUCINI FERREIRA

15,24 159985 ALBERTINA MACCARINI MOSKO

15,24 1232746 ALINE APARECIDA ANTUNES

15,24 1168606 ALLEX POROCHINIAK JUNIOR

15,24 1182405 AMANDA SANDRI CORTEZE

15,24 1129248 ANA VANILSE ROBETTI  BARONI

15,24 127004 ANDREIA FORMAIO DE OLIVEIRA

15,24 1247872 ANGELA KERVALD

15,24 113951 ANTONIO FRANKLIN GONCALVES DE AZEVEDO

15,24 164106 BENINHO PAULAZZI

15,24 1181054 CAMILA GONALVES PADILHA

15,24 1158025 CIRO FIORENTIN

15,24 1109278 CLAUDIA TATIANE GNOATTO

15,24 1109400 CLEUZA PILATTI GNOATTO

15,24 171642 CRISTIANE CAMPOS MEIRA

15,24 1253711 CRISTINA PERRETO GNOATTO

15,24 1161970 DANIELE CRISTINA TAVARES CLEIN

15,24 145797 DIEGO BARONI

15,24 1151100 DORILDES  ARMANI

15,24 1179976 DRIELLY BARONI

15,24 180535 EDER CARLOS SKIBINSKI

15,24 1200962 EDER FLAVIO MARTENDAL

15,24 1419270 ELIANE LUCI TARTAS

15,24 186669 ERONI OLIVEIRA DA SILVA

15,24 1421229 FABIANA SANTOS FONSECA

15,24 1209437 GABRIEL GENTLE SALVI DALLOLMO

15,24 1131481 GEMARI CORTIVO RECH

15,24 184538 GENECI DA SILVA

15,24 1162317 GEVERSON BRAZ GADINI

15,24 130509 INES JUSTINA GNOATTO

15,24 1114453 IRACI RODRIGUES

15,24 181565 IRIA DE SOUZA DUARTH MARQUES

15,24 194838 IVONE PANHO BIOLCHI

15,24 148043 IVONE SALETE HOFFMAN

15,24 122989 JANDIRA PERETTO ASCARI

15,24 1420766 JANIMERI PORTELA MACHADO

15,24 1419605 JESSICA NUNES VIEIRA
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Competência = 08/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário
15,24 1145788 JOAO DELCIDES FERNANDES

15,24 160020 JOAO ZANATTA

15,24 1221199 JULIANA PAGNUSSAT

15,24 1165259 KARINA BIOLCHI BOCALON

15,24 111554 LENIR ROMANCINI PEREIRA DA COSTA

15,24 1213635 LEONI MINOTO CALEGARI

15,24 1123496 LINDAMIR MUCHINSKI MISSEL

15,24 1207990 LINEIA VITORIA ARMANI

15,24 161692 LORENI APARECIDA TROCZINSKI

15,24 151052 LUIS JOVANI MOREIRA SOARES

15,24 135246 LUIZA MARIA FIANCO BALBINOTTI

15,24 15849 LURDES RISZIK

15,24 1162055 MAICON REN COLLA

15,24 161805 MARCOS LAVANDOSKI

15,24 194763 MARIA DE FATIMA ANTUNES

15,24 1117392 MARIA EDUARDA KAWKA

15,24 1125195 MARLENE DA SILVA BITENCOURT

15,24 1108011 MARLI TEREZINHA PADILHA

15,24 1236269 MOHAMMAD KOBIR HOSSIN MUNNA

15,24 17394 NEIVA DA SILVA KRAMER

15,24 1111178 NESTOR ASCARI

15,24 110531 OLGA LIBERA GAVAGNOLLI

15,24 182921 ORORA CALDEROLI

15,24 1122280 OTILIA CANIVIER

15,24 1422403 PATRICIA CRISTINA NATH

15,24 1203477 PATRICIA DA VEIGA

15,24 1148055 PAULA ARMANI

15,24 1242164 PHAMELA CRISTINE NUNES

15,24 1198410 RAFAELY DA ROSA

15,24 1149675 ROMILDA CECCON  FERNANDES

15,24 1104338 ROSANGELA FERREIRA DA SILVA GONÇALVES

15,24 1130066 ROSANGELA PETKOWICZ

15,24 121703 SALETE MARISLEI BORTOLUZI

15,24 18604 SANTA FATIMA DA SILVA SANTOS

15,24 18596 SANTINA DOS SANTOS KRASNIAK

15,24 184187 SEBASTIANA SCHUASTZ DA SILVA BORTOLUZZI

15,24 197059 SIRLEI GEROLETO DALBOSCO

15,24 120991 SOLANGE DE SOUZA

15,24 1223833 SONIA APARECIDA SCHIAVO DE CASTRO

15,24 190833 TEREZA FRAGATA DA SILVA

15,24 119227 VALENTINA IURCHEVICZ

15,24 1173350 VANESSA AZEVEDO DE ALMEIDA

15,24 153702 VELUCI RODRIGUES

1.650,8085        171 - ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.
222,1515            20502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 2127575 ANA CAROLINE DA COSTA DE OLIVEIRA

29,62 216424 ANDRIELI ANDRESSA ZORTEA

29,62 2119293 CLAIR MIGUELINA DA SILVA CARVALHO

14,81 193830 EDSON CLAUDEMIR GNOATTO

29,62 262141 LUCIO FERREIRA TERRES

29,62 2170989 TEREZINHA DE FATIMA PINTO RODRIGUES SILVEIRA

29,62 214213 TEREZINHA FATIMA LUZZI BAGATINI

29,62 2204848 VIRGILIO GERALDO TATARI

48,48 2            21106001 - 6622 - BIOMETRIA ULTRASSONICA (MONOCULAR)
48,48 2204848 VIRGILIO GERALDO TATARI

240,00 6            21106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO
80,00 2127575 ANA CAROLINE DA COSTA DE OLIVEIRA

80,00 262141 LUCIO FERREIRA TERRES

80,00 214213 TEREZINHA FATIMA LUZZI BAGATINI

606,0025            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA
48,48 2196248 ANA LAURA FERREIRA DO ARTE XAVIER

48,48 216424 ANDRIELI ANDRESSA ZORTEA

48,48 248389 DERCI D AVILA DALBOSCO

48,48 2112037 EDUARDO DA FONSECA HRENECZEN

48,48 297420 GILMAR RIBEIRO DA SILVA

48,48 251251 JOSIANE RIZZO
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Competência = 08/2019
Un. Faturamento Origem = 310
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Classificação do Procedimento = 02.02.01.002 ou 02.02.01.007 ou 02.02.01.057 ou 02.02.01.076 ou 02.03.01.001 ou 02.04.03.003 ou 02.04.03.018 ou 02.05.02.002 ou 02.11.04.006 ou 02.11.06.001 ou 02.11.06.003 ou 02.11.06.012 ou 02.11.06.018 ou 02.11.06.025 ou 02.11.06.026 ou 04.05.05.037

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário
48,48 278882 MARIA CRISTINA RIBEIRO DIAS

48,48 2231970 NAIR WEISSHEIMER

24,24 16947 NILDE ELENA BARONI

48,48 212145 OLIVIA RIBEIRO ANDRE DOS SANTOS

48,48 2181512 PEDRO KUBIAK

48,48 213032 SEBASTIAO LINO DA SILVA

48,48 2167590 TEREZINHA FATIMA CERETTA

256,00 4            21106018 - 6629 - RETINOGRAFIA FLUORESCENTE BINOCULAR
64,00 164155 HORST GOETZ

64,00 1111582 JOAO VALENTIM DOS SANTOS

64,00 1232930 JORGE WASTCHUK

64,00 199986 NELI FATIMA DALBOSCO

84,2525            21106025 - 1190 - TONOMETRIA
6,74 2196248 ANA LAURA FERREIRA DO ARTE XAVIER

6,74 216424 ANDRIELI ANDRESSA ZORTEA

6,74 248389 DERCI D AVILA DALBOSCO

6,74 2112037 EDUARDO DA FONSECA HRENECZEN

6,74 297420 GILMAR RIBEIRO DA SILVA

6,74 251251 JOSIANE RIZZO

6,74 278882 MARIA CRISTINA RIBEIRO DIAS

6,74 2231970 NAIR WEISSHEIMER

3,37 16947 NILDE ELENA BARONI

6,74 212145 OLIVIA RIBEIRO ANDRE DOS SANTOS

6,74 2181512 PEDRO KUBIAK

6,74 213032 SEBASTIAO LINO DA SILVA

6,74 2167590 TEREZINHA FATIMA CERETTA

193,92 8            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA
24,24 1127575 ANA CAROLINE DA COSTA DE OLIVEIRA

24,24 116424 ANDRIELI ANDRESSA ZORTEA

24,24 1119293 CLAIR MIGUELINA DA SILVA CARVALHO

24,24 164155 HORST GOETZ

24,24 162141 LUCIO FERREIRA TERRES

24,24 19079 SALETE DALBOSCO GOETZ

24,24 114213 TEREZINHA FATIMA LUZZI BAGATINI

24,24 1204848 VIRGILIO GERALDO TATARI

1.101,6873        299 - [1] CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA (AUTORIZAÇÃO)
969,6040            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2179073 AIRES DE MIRANDA

48,48 2194614 AMAURI ANTUNES CORREA

48,48 2146771 ARTEMIO CORSO GNOATTO

48,48 2128620 CAUÃ MACHADO

48,48 2100733 CLAUDECIR CAUVILLA

48,48 289796 DORACI MACIEL FERREIRA

48,48 2153168 EDINEIA NOSVITZ

48,48 2187503 EDUARDA VITORIA DA ROSA PEREIRA

48,48 2113085 GIBRAIL SCHUASTZ

48,48 2224670 GRACIELE CAMARGO DOS SANTOS

48,48 2240026 ISADORA NOSVITZ NUNES

48,48 2149271 IVANILDE DE FATIMA VARGAS BOCALON

48,48 2219348 KAUAN TASTCH

48,48 2188006 LORI TEREZINHA MARIANI CALDATO

48,48 2108551 LUIZA PAVAN SCHUASTZ

48,48 246903 MARIA SALETE HOFFMANN INHOATTO

48,48 2225003 PEDRO NOVAES

48,48 289191 ROZALINA COLES RODRIGUES

48,48 2169746 SOLANGE FRANÇA DA SILVA

48,48 218259 VITALINA MUSSIOL

107,8432            21106025 - 1190 - TONOMETRIA
6,74 2179073 AIRES DE MIRANDA

6,74 2194614 AMAURI ANTUNES CORREA

6,74 2146771 ARTEMIO CORSO GNOATTO

6,74 2100733 CLAUDECIR CAUVILLA

6,74 289796 DORACI MACIEL FERREIRA

6,74 2153168 EDINEIA NOSVITZ

6,74 2113085 GIBRAIL SCHUASTZ

6,74 2224670 GRACIELE CAMARGO DOS SANTOS
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário
6,74 2149271 IVANILDE DE FATIMA VARGAS BOCALON

6,74 2188006 LORI TEREZINHA MARIANI CALDATO

6,74 2108551 LUIZA PAVAN SCHUASTZ

6,74 246903 MARIA SALETE HOFFMANN INHOATTO

6,74 2225003 PEDRO NOVAES

6,74 289191 ROZALINA COLES RODRIGUES

6,74 2169746 SOLANGE FRANÇA DA SILVA

6,74 218259 VITALINA MUSSIOL

24,24 1            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA
24,24 1187503 EDUARDA VITORIA DA ROSA PEREIRA

709,8753        332 - BIOEXAME Laboratório de Análises Clínicas Ltda - ME (Filial Itapejara)
10,00 1            20201007 - 190 - DETERMINACAO DE CURVA GLICEMICA CLASSICA (5 DOSAGENS)
10,00 1225708 ORILDE FRANCA DA SILVA LENZI

14,07 7            20201057 - 133 - DOSAGEM DE MUCO-PROTEINAS
2,01 1251068 CINTIA RITA DE OLIVEIRA

2,01 1232341 DAIANE MARIA DA SILVA KARCZEWSI

2,01 183264 JANETE D AVILLA

2,01 1420524 MARGARETE TEREZINHA REGUELIN

2,01 1133696 MARIA CLARA ZENI

2,01 112742 NOELY DOS SANTOS MATUCHAK

2,01 1185670 ROSIMAR MATOZZO ANTUNES

685,8045            20201076 - 13730 - DOSAGEM DE 25 HIDROXIVITAMINA D
15,24 1213679 ADILSO DE MELLO

15,24 120218 ANTONIO BATISTA DE AZEVEDO

15,24 1198190 BERNADETE BACIN GNOATTO

15,24 1247359 CLAUDETE PEREIRA

15,24 191538 DEJANIRA FRANCISCO LARA

15,24 1112407 EDITE MARIA WAUCZINSKI SEMLER

15,24 145351 ELI ROMANCINI

15,24 1149975 EMY TEREZINHA DE AGUIAR VIEIRA KUCHARSKI

15,24 143967 ENELI DA SILVA

15,24 124368 ERNESTINA MOZER

15,24 147975 FLORENTINA ALVES CARNEIRO

15,24 1124058 GENI FABIANE

15,24 1222041 GILSIELEN BARBOZA

15,24 1123765 IRENE FIORENTIN LUCINI

15,24 122272 IRMA BIAZUSSI BOCASANTA

15,24 179630 ISABEL LUNELLI

15,24 1129684 IVONEI MARIA FERRARI BIAZUSSI

15,24 1127276 JANDIRA BELUSSO MAXIMOVITZ

15,24 1209817 JESSICA CARANHATO FERREIRA

15,24 1174479 JOSE DIVAL MAGAREFFO

15,24 148229 JUSTINA INES DALBOSCO DA COSTA

15,24 1138254 KAWAN PEDRO KARCZEWSKI

15,24 116785 LENITA SCHUASTZ PLUCINSKI

15,24 1100972 MANOEL LUIZ DA SILVA

15,24 1106274 MARIA BATTISTUS FIORENTIN

15,24 125263 MARIA CLARISDINA LIMA DE JESUS

15,24 1203098 MARIA CRISTINA FABIANE

15,24 140019 MARIA LURDES DE OLIVEIRA

15,24 17056 MARIA MADALENA MARTINHAKI

15,24 120094 MARIA TEREZINHA PERARDT

15,24 177692 MARILEIDE MENEGARO SZYMON

15,24 1125562 MARILUCE FATIMA CLEIN

15,24 1422786 MILTON SCHUASTZ

15,24 1225708 ORILDE FRANCA DA SILVA LENZI

15,24 1134723 PAMELA ZUANAZZI GNOATTO

15,24 1119152 RODRIGO GADINI

15,24 1422083 ROSA MARIA HOFFMANN DE OLIVEIRA

15,24 118227 ROSEMILDA SILVESTRINI

15,24 1104490 SELMA MOREIRA

15,24 18932 SILVESTRE LUNELLI

15,24 1124064 TAINARA DOS SANTOS

15,24 196801 TEREZINHA DULCE STOCH HOFMA

15,24 1135441 TEREZINHA SALETE CERUTTI

15,24 183398 VERONICE SCHUASTZ PLUCINSKI
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CONIMS - Consórcio Interm. de Saúde de Pato Branco C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88
Faturamento de Prestadores

Página: 7 de 8
Data: 12/09/2019
Horário: 15:38:46

Competência = 08/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário
15,24 1206741 WILSON CHIOSSI GNOATTO

474,4532        371 - PLATANO LABORATORIOS SS LTDA (LAB BIOCENTER ITAPEJARA D'OESTE)
2,01 1            20201057 - 133 - DOSAGEM DE MUCO-PROTEINAS
2,01 174466 CLEUSA MARINES FERREIRA DE MELO

472,4431            20201076 - 13730 - DOSAGEM DE 25 HIDROXIVITAMINA D
15,24 1106568 ANTONIO FERMINIANO

15,24 178988 CELSO BATISTUS

15,24 11485 CLAUDETE ECKER GOULART

15,24 1119680 CLAUDIO RODRIGUES BORBAS

15,24 197581 CRISTIANE CHAGAS

15,24 151252 DAIANE CASAGRANDE MANICA

15,24 1240510 DAIR ROQUE MENIN

15,24 160670 DEJANIRA LURDES SARTORI

15,24 128691 DORIVA SEUTCHUK

15,24 12866 ELMA MARCHESAN

15,24 12866 ELMA MARCHESAN

15,24 110498 GESSINIR RIBEIRO DE SOUZA

15,24 1137005 HILDA THEREZA BERNARDI NICHILE

15,24 1165013 IDA FELIPETTO

15,24 1208962 IRACEMA FERREIRA BRANDO DE AZEVEDO

15,24 171183 IRACEMA PERIN INHOATTO

15,24 1164718 IVAN CARLOS BIOLCHI

15,24 1103997 JANINHA APARECIDA MATUCHAK DE OLIVEIRA

15,24 1198779 JESSICA MILENA VIEIRA DA SILVA

15,24 1153570 JOSMAR MARCOS KOAKOSKI

15,24 181593 KELY DAIANE ROSSA

15,24 1171709 LOINIR MARIA FABIANE COSIN

15,24 1161523 NATANIA APARECIDA SEMLER

15,24 182745 NILDA FERRARI BRUSKE

15,24 1422376 NILVA SALETE DALLA ROSA MAROLI

15,24 16120 PAULO VITORASSI

15,24 114686 RAQUEL DEPARIS HOFMANN

15,24 1160971 SCHEILA BATISTUSS MEDEIROS DA SILVA

15,24 176020 SELMO LUIZ DA SILVA

15,24 1225648 TALLYTA DA SILVA

15,24 1218268 VALERIA SANDRI STEFANELO

2.340,0053        380 - CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)
45,00 2            20403003 - 781 - MAMOGRAFIA
45,00 2247190 CLAIR DAICZMAN CAMPOS

2.295,0051            20403018 - 9713 - MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO
45,00 1422872 ADELNOR KAMPKE

45,00 1419416 ADENISE DALLAGNOL

45,00 170113 ANA GORETE RODRIGUES FORTE

45,00 110645 ANAIDE DOSOLINA ONNING

45,00 1210480 ANA MARIA SOARES

45,00 1105066 ANTONINHA DE LURDES DOS SANTOS

45,00 141838 CARMELINDA MANGONI

45,00 160098 CECILIA POLESELLO ROMBALDI

45,00 192629 CLEONI BEDIN DE OLIVEIRA

45,00 1208011 DORVALINA DEBASTIANI

45,00 1112407 EDITE MARIA WAUCZINSKI SEMLER

45,00 146141 ELSA CELSIRA DUARTE

45,00 140397 ELZIRA ROSA TIECHER

45,00 186669 ERONI OLIVEIRA DA SILVA

45,00 151415 EVA MISSEL BRUSCH

45,00 135349 GENILDE PILONETO

45,00 1113470 GENI MARIA DA SILVA

45,00 1239704 GENOVI LASTA

45,00 1158325 HELENIR MORENO GODOY RIBEIRO

45,00 1204377 ILENA CARANHATO

45,00 1111497 IRACEMA SCRAMOCIN BERLANDA

45,00 1165119 IRACI FRANCISCO NORTE

45,00 13834 IVANILDE PILATTI DA SILVA

45,00 1110889 IVONE RISSO GOBBI

45,00 138598 IVONETE DA COSTA

45,00 1421755 IZOLETE BATTISTUSSI
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Competência = 08/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento = 02.02.01.002 ou 02.02.01.007 ou 02.02.01.057 ou 02.02.01.076 ou 02.03.01.001 ou 02.04.03.003 ou 02.04.03.018 ou 02.05.02.002 ou 02.11.04.006 ou 02.11.06.001 ou 02.11.06.003 ou 02.11.06.012 ou 02.11.06.018 ou 02.11.06.025 ou 02.11.06.026 ou 04.05.05.037

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário
45,00 122989 JANDIRA PERETTO ASCARI

45,00 198202 JANDIRA ROSA

45,00 125866 JANETE TERESINHA VALOES

45,00 125645 LEILA REGINA GNOATTO ARMANI

45,00 1138164 LENIR TEREZINHA DA ROSA PEREIRA PANHO

45,00 194761 LEONI SILVA DOS SANTOS

45,00 1231803 LIDIA ALVES MORAES

45,00 1169239 LIZABETE MARIA HREAY

45,00 159335 LUCI IVETE CAVAGLIER DERKOSKI

45,00 160716 LURDES APARECIDA DE LIMA

45,00 1112138 MARIA CLARINDA BARBOSA

45,00 1108011 MARLI TEREZINHA PADILHA

45,00 1201870 NILVA DO PRADO

45,00 1120522 ONEIDE DOS SANTOS ALVES

45,00 114686 RAQUEL DEPARIS HOFMANN

45,00 156005 ROMILDA SOARES RISCZIK

45,00 1235450 ROSALINA PEFF

45,00 1126941 ROSANE RIOS DA SILVA

45,00 1149636 ROSINHA LANZARINI

45,00 132682 SALETE GONCALVES

45,00 198673 SALETE MAIER BERNARDET

45,00 18968 SALETE MARIA MALACARNE

45,00 192050 TANIA CORONEL VIEIRA

45,00 1101352 TEREZA TELLES SOUZA DA SILVA

45,00 119501 TEREZINHA DE SOUZA MACHADO

810,8061        419 - MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME
702,9629            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2599 ADELAIDE LITICIA THOME MACHADO MACHADO

48,48 2422127 ANTONIO TROKI

48,48 260098 CECILIA POLESELLO ROMBALDI

48,48 2115171 CLAUDEMIR FELIPE GIACOMIN

48,48 2420161 DARLAN VALENTIN ROHSIG DA SILVA

48,48 2237858 JESSICA FERREIRA TERRES

24,24 1111582 JOAO VALENTIM DOS SANTOS

48,48 238907 JOEL CASIRAGHI

48,48 2247450 JULIA DE ALMEIDA LOOF

48,48 2104723 LEDIR MARIA TATSCH LAVANDOSKI

48,48 2193286 LURDES MARIA MATTES

48,48 213006 LURDES PAGNO

48,48 261793 NEOCIR PEFFAN

48,48 264899 TERESINHA INES LUZZI

48,48 2170989 TEREZINHA DE FATIMA PINTO RODRIGUES SILVEIRA

107,8432            21106025 - 1190 - TONOMETRIA
6,74 2599 ADELAIDE LITICIA THOME MACHADO MACHADO

6,74 2422127 ANTONIO TROKI

6,74 260098 CECILIA POLESELLO ROMBALDI

6,74 2115171 CLAUDEMIR FELIPE GIACOMIN

6,74 2420161 DARLAN VALENTIN ROHSIG DA SILVA

6,74 2237858 JESSICA FERREIRA TERRES

6,74 2111582 JOAO VALENTIM DOS SANTOS

6,74 238907 JOEL CASIRAGHI

6,74 2247450 JULIA DE ALMEIDA LOOF

6,74 2104723 LEDIR MARIA TATSCH LAVANDOSKI

6,74 2193286 LURDES MARIA MATTES

6,74 213006 LURDES PAGNO

6,74 2249016 MARIA JULIA CAMARGO ZOLET

6,74 261793 NEOCIR PEFFAN

6,74 264899 TERESINHA INES LUZZI

6,74 2170989 TEREZINHA DE FATIMA PINTO RODRIGUES SILVEIRA

14.953,61648Total
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